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PROPRETÉ / COLLECTIVITÉS

AVANTEAM MAINTIENT
LA PRESSION SUR LES PRIX

L’offre est applicable du 1er avril au 30 juin 2018,
dans la limite des stocks disponibles.

ACCESSOIRES HP

LANCE SOL 
Ref. 176328

Cet accessoire est indispensable 
pour un nettoyage uniforme des 
sols et surfaces, tel pavé, sol béton, 
carrelage de terrasse... Il s’adapte 
sur les modèles 747 RLW-1003K-
1440H-614 proposés dans cette 
offre promotionnelle.

159,60ETTC www.avanteamgroup.com

SAV SUR POINT DE VENTE TOUTES MARQUES 

NETTOYEUR HP EAU FROIDE 
MONOPHASÉ

BLUE CLEAN 614
Ref. 161306

Dernière nouveauté dans la 
gamme BLUE CLEAN série 6, 
la version 614 séduira tous les 
utilisateurs qui cherchent un 
nettoyeur HP économique, 
fiable et doté d’une pompe 
professionnelle. Utilisation
possible en système valise ou 
avec chariot de transport (option).

510 l/h
160 bars

20%
D’ÉCONOMIE

CHARIOT DE 
TRANSPORT

490EHT
614E

670EHT
839E

804ETTC

NETTOYEUR HP EAU FROIDE 
THERMIQUE

BLUE CLEAN 1440H
Ref. 161122

Le BLUE CLEAN 1440H, modèle 
thermique compact, permet une 

utilisation autonome pour les 
travaux de nettoyage extérieur. 
Équipé d’un moteur Honda, sa 

performance et fiabilité assure une 
totale satisfaction aux utilisateurs.

828ETTC

550 l/h
170 bars

30%
D’ÉCONOMIE696EHT

994E

835,20ETTC

588ETTC

149EHT
191E

178,80ETTC

Ref. AR-41869

VOTRE DISTRIBUTEUR AVANTEAM

20%
D’ÉCONOMIE

22%
D’ÉCONOMIE

600 l/h
130 bars

600 l/h
130 bars
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NETTOYEUR HP EAU FROIDE 
MONOPHASÉ

BLUE CLEAN 1003K
Ref. 161120

Modèle phare dans la gamme 
BLUE CLEAN série 1000, la 
version 1003K séduira tous 
les utilisateurs qui cherchent 
un nettoyeur HP économique, 
fiable et doté d’une pompe 
professionnelle.

OPTION

140EHT

20%
D’ÉCONOMIE112EHT

TOP
VENTE OPTION

134,40ETTC


